4.4.- Potencial de expansión.

No se considera

TERCERO.- FINANCIACIÓN.

La previsión de gasto del proyecto asciende a 200.000,00.- € .El Ayuntamiento de Zaragoza para la
realización  de  las  actuaciones  descritas  se  compromete  a  aportar  para  2025 la  cantidad  de
140.000,00 € (ciento cuarenta mil euros) con cargo a la partida presupuestaria de 2025 ACS 2314
48005 “Convenio atención infancia Hijas de la Caridad. La Aldea”; RC nº 366790.

La aportación municipal podrá ser complementada con otras subvenciones, ayudas, ingresos o re-
cursos, siempre que no se supere el importe total del proyecto objeto del Convenio, de acuerdo con